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§ 24 Asianro 7590/00.02.03/2017 

 

 

Nilsiän pitäjäraadin muut asiat 

 

 

  

 

 

 Valmistelija  

Liisa Jokela puh. +358 44 718 8922 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus  

 

Muihin asioihin esitetään mm.  

Kalakukko ry:n ja Sakke-hankkeen esittäytyminen 

Toimintasuunnitelma 2018 

Pitäjäraadin päätöksistä tiedottaminen asianosaisille 

Nilsiä monumentin hoitosopimus kantatie 75:n varrella 

 

 

 

Päätös Toimintasuunnitelman 2018 laadinta toteutetaan siten, että asukkaiden aja-

tuksia ja mielipiteitä kuunnellaan Joulunavauksen yhteydessä järjestettävän 

puurotarjoilun aikana. Kehitetään jokinlainen kysely/palaute formaatti.  
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 Toinen osio on kyläyhdistysten puheenjohtajille ja sihteereille järjestettävä 

kokoontuminen, jossa kehittämisen suuntaa pohditaan yhdessä heidän kans-

saan. Asiasta käydyn keskustelun aikana tuotiin esiin mm. etukäteen toimitet-

tavat kysymykset, joihin kyläyhdistykset vastaavat. Lisäksi perehdytään teh-

tyihin kyläsuunnitelmiin ja mahdollisiin kehittämisohjelmiin. Todettiin, että 

kylillä on esisijaisesti puute tekijöistä, rahaa ja ajatuksia löytyy kyllä. 

 

 Päätettiin, että kokoonnutaan 7.11. klo18.00 jossain sopivassa paikassa.  

 

 Sakke-hankkeen ja Kalakukko ry:n esittäytymisen sopii Liisa ko. tahojen 

kanssa. Marraskuulle. 

 

 Päätettiin, että pitäjäraadin päätöksistä lähetetään yksittäisen henkilön tai 

yhdistyksen ollessa asianmukainen pöytäkirjanote. Asiasta tehdään merkintä 

pöytäkirjaan. Muuten päätökset ovat nähtävänä kaupungin verkkosivuilla. 

 

 Lisäksi todettiin, että Suomi 100 kyyditys Kuopioon Itsenäisyyspäiväjuhlalli-

suuksiin on selvä. Pitäjäraati maksaa sovitusti linja-autokyydin, johon vara-

taan paikat sotiemme veteraaneille. Loput paikat on tarkoitettu kaikille ha-

lukkaille. 
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 Esitys Nilsiän pitäjäraadille kantatie 75:n varrella olevan Nilsiä- monumentin 

ympäristön hoidosta. 

 

 Päätettiin, että asiassa käännytään Tahko-Kuopio Markkinoinnin puoleen. 

Heidän kanssaan neuvotellaan alueen kunnossapidosta ja  hoidosta, jos ky-

läyhdistys ei hoida kohdetta.  

 

 

 

 

 

 


